
Op/Afstaptijd 16:54 16:58
MAT 30397 16:58 bml gar hsn agr 17:03

17:03 17:04
300 10455 6129 17:04 hsn agr nmg cs 17:34
300 6142 17:36 nmg cs res p+r 17:51
300 6141 17:55 res p+r nmg cs 18:12
300 6152 18:14 nmg cs ahm cs 19:12

51 6048 19:16 ahm cs wgn bus 19:57
51 6049 20:00 wgn bus ahm cs 20:40

MAT 20:40 ahm cs ahm buf 20:41
Loop/Reis 20:41 ahm buf ahm kan 20:42

Pauze 20:42 21:30
Loop/Reis 21:30 ahm kan ahm buf 21:31

MAT 30321 21:31 ahm buf ahm cs 21:32
331 6099 21:32 ahm cs nmg wee 22:40
331 6102 22:44 nmg wee ahm cs 23:55

MAT 23:55 ahm cs ahm buf 23:56
MAT 24:07 ahm buf ahm cs 24:08
300 6173 24:08 ahm cs bml klr 24:43

MAT 24:43 bml klr bml gar 24:58
Op/Afstaptijd 24:58 25:00

Ingangsdatum 17-08-2025

ZA Bemmel, Garage
Dienst L 3638 16:54 - 25:00  8:06

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

L 3638


